AYNAMIKA XAPAKTHPIZTIKA

ANTIKPAAAZIMIKHZ ZTHPIZHZ

Vibro - mini

1. AIATPAMMA ®OPTIOY - YNIOXQPHIHI *

50

40

30

20

®oprio  (Kg)

10

] 1 2 3 4 5
Ywroxwpnon (mm)

ME®OAOEL ENMIAOMHEZ
Me Bdon to @oprtio avd onueio otripigng (Kg) eAEyxoupe
amd 1o Sidypappa 1 TV utToXwpnon (mm) kal amo To
Siaypappa 2 utrohoyifoupe TNV 1IB100UXVOTNTA TOU

avrikpadaopikou, ( £, = 1 i
S n 2 M

Tro Sidypappa 3, ue dedopévn Tn dieyeipouca auxvoTnTa
Tou pnxaviuarog (fe= atpogég avd Aemtd / 60) kal Tnv
IBloguxvaTATA TroU EXEI UTTOAOYIOTEI atré To Bidypappa 2,
umohoyiloupe TNV % Bewpnmik  peiwon  kpabdaopwy
(efficiency, n).

* ( O1 perprioeic mpayparoro@nkav e Baon 1 péBodo EAOT EN 826:97
ora epyaoripio Twy YIEXQAE / KEAE kai EAKEAE)

2. AIATPAMMA ®OPTIOY - IAIOZYXNOTHTAZ

(Ka)

Poprio

100

. Aieyeipouga ougvoTTa (Hz)

1BoouxvetnTa fn (Hz)

100

www.vibro.gr info@vibro.gr




